ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de agosto de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) –

PRÉDIO DO CAPS, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 24/08/2020   ÀS   09H

FARMACEUTICO

HENRIQUE BARBOSA ROCHA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

LUCIANA FERREIRA SILVA FRAGA CAMPOS

NUTRICIONISTA

CRISTIANE SANTIAGO SABENÇA SANTOS

CRONOGRAMA – 24/08/2020   ÀS   14H

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LEANDRO DE JESUS SILVA

MOTORISTA

EVANDO DA ROCHA MORGADO

IZAQUE FERREIRA SANTOS

LUCAS SIQUEIRA SOARES

CHRISTIAN BAYERE DA SILVA RANGEL

ÍRIS VIEIRA DE LIMA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de agosto de julho de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) –

PRÉDIO DO CAPS, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 24/08/2020   ÀS   14H

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ALEXSANDRO RODRIGUES DE AGUIAR

ANTONIO MARCOS DE SOUZA

CLAUDIA MOREIRA DA SILVA

GUSTAVO IVO GONÇALVES GOMIDES

CRONOGRAMA – 25/08/2020   ÀS   09H

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

KEVEN MATHEUS REIS SILVA

NELO VICENTE DA SILVA NETO

ROSANA DE ALMEIDA ALVES CARVALHO

ROSILENE DO CARMO MATEUS REIS

VALCIRLENE DE SOUZA ROMANO

RECEPCIONISTA

ALICIA DODDE LEMOS

GLEYDSON PEREIRA DE SOUZA

LEVI SANTOS DA SILVA

LUCIANO MARQUES BOTELHO

MARCOS PAULO ELLER DE SOUZA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 18 de agosto de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) –

PRÉDIO DO CAPS, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 25/08/2020   ÀS   14H

FISIOTERAPEUTA

ALZIRA GIVISIEZ DE OLIVEIRA

CRISTINA FONTES DE BRITO COUTINHO

DANIELLE COUTINHO DO CARMO

ELLEN CORREIA DE OLIVEIRA E SILVA

JESSICA DE AGUIAR

LILIAN RIBEIRO CARDOSO

RENAN CARDOSO GRANADEIRO